CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM

Organizator:  FUNDACJA W PODSKOKACH

Data: 2024-05-25
Miejsce: Laski
Dystans: 42 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, OPEN

M-ce

A wWN

© N o wu

11

12
13
14

Nazwisko i imie

GORZELANCZYK JAKUB
BARANOWSKI ANDRZEJ
GALA GRZEGORZ

PRZYCHODZKI tUKASZ

MATYSIAK MARCIN
SLOMINSKI PRZEMYSEAW
JANISZEWSKI SZYMON
WOZNIAK PRZEMYSELAW

MACHERZYNSKI KAROL
ROStLONSKI MACIEJ
LIPINSKI BARTOSZ

JANISZEWSKI JAKUB
FOLAND BOGUMIt
LIPINSKI HUBERT

SUCHODOLA PIOTR
ZABOREK PIOTR
JASEK MIKOLA)
WINCENCIAK JAN

SWIETOCHOWSKI JAROSEAW

MISZCZUK WOJCIECH
LESNIEWSKI ADAM
DZIUBA PAWEL
BUCZKOWSKI PIOTR
£UCZYNA GRZEGORZ
SASIN PRZEMYSLAW
NORMAN WINSTON
GORCZYNSKI WOJCIECH
ROMANSKI TOMASZ
CHUDZIK WOJCIECH
FERREIRA FRANCLIN
MAZUREK MACIE|
KACZMAREK MATEUSZ
PRZYDALSKI WOJTEK
MALINOWSKI MARCIN
RZEDZIAN MICHAL
CICHOWSKI MICHAL
WELKIER MARCIN
KUZMICKI MARCIN
PRZYGODA PAWEL
KOWAL JOANNA
GRABOWSKI BLAZE|

Nr
829
802
825
892

869
910
836
934

864
901
862

837
824
861

914
935
838
931
923

874
860
821
810
863
907
881
828
900
815
822
871
841
893
866
906
817
930
857

850
830

Klub
MKS SIECHNICE
TRIWAWA
PRZEBIEGLY SOCHACZEW
WIELISZEW HERON TEAM

ULTRAWYRYPA.PL

WIELISZEW HERON TEAM

LONG ISLAND ICED TEAM

BARUNOWCE
LONG ISLAND ICED TEAM

BESTIE OCR LEGIONOWO

OFENSYWA TOMASZOW

POD KOCIA £APA

RUN FAT BOY RUN

SMAK MARATON
SMERFY

SKPB LUBLIN

JACEKBIEGA RUNNING TEAM

B4SPGRT

IHTELHGEHNTHE

M-scowos¢
GOLECZEWO
WARSZAWA
SOCHACZEW
LAJSKI

WARSZAWA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
LEGIONOWO

KRAKOW
WARSZAWA
MINSK MAZOWIECKI

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

KRUPNIKI
TRUSKAW
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
LEGIONOWO

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSAW
WARSZAWA
WARSZAWA
STARY NART
PIASECZNO
BORZECIN MALY
SZCZESNE
WARSZAWA
KAMPINOS
LUBLIN
WARSZAWA
WARSZAWA
BORZECIN DUZY
IZABELIN
WARSZAWA
WARSZAWA

ZaWODY SPORTOWE
Kraj Kat.
POL M30
POL M30
POL M40
POL M40
POL M40
POL M40
POL M30
POL M40
POL M40
POL M30
POL M30
POL M40
POL M40
POL M30
POL M40
POL M40
POL M40
POL M20
POL M30
POL M30
POL M40
POL M20
POL M40
POL M30
POL M30
GBR M50
POL M30
POL M40
POL M20
FRA M50
POL M30
POL M30
POL M30
POL M40
POL M40
POL M40
POL M50
POL M50
POL M40
POL K30
POL M40

Uuw AW

[=)]

12

13

10

11

14

12
13
14
15
16
17

18

19

M5
M6
M7
M8

M9
M 10
M11

M12
M13
M 14

M 15
M 16
M17
M18
M19

M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
K1

M 40

Druzyna 1

WIELISZEW HERON
TEAM

WIELISZEW HERON
TEAM

LONG ISLAND ICED
TEAM

LONG ISLAND ICED

TEAM

BESTIE OCR
LEGIONOWO

Netto
02:48:57.90
03:28:46.60
03:28:58.20
03:29:39.80

03:35:41.05
03:42:22.80
03:42:51.85
03:43:03.75

03:45:55.10
03:47:03.80
03:49:19.40

03:50:01.40
03:53:36.50
03:54:23.45

03:54:47.30
03:55:56.10
03:57:40.40
03:57:42.45
03:59:35.75

04:00:30.75
04:04:10.35
04:12:10.70
04:14:41.00
04:16:25.80
04:17:01.65
04:17:48.70
04:18:12.00
04:18:38.05
04:23:15.90
04:25:43.10
04:25:50.75
04:25:59.25
04:27:51.55
04:28:57.10
04:28:56.15
04:29:10.90
04:30:04.00
04:33:00.00
04:33:49.55
04:33:59.75
04:34:45.80

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
02:49:00.00
03:28:56.20
03:29:13.15
03:29:42.80

03:35:44.70
03:42:31.60
03:42:58.50
03:43:06.45

03:45:57.00
03:47:06.80
03:49:24.05

03:50:13.60
03:53:39.10
03:54:28.10

03:55:05.10
03:56:03.25
03:57:47.40
03:57:47.50
03:59:50.55

04:00:33.95
04:04:25.00
04:12:18.00
04:14:45.00
04:16:34.00
04:17:05.00
04:17:58.00
04:18:21.00
04:19:00.00
04:23:18.00
04:25:51.00
04:26:00.00
04:26:09.00
04:27:55.00
04:29:02.00
04:29:17.00
04:29:24.00
04:30:08.00
04:33:18.00
04:34:00.80
04:34:06.60
04:34:54.00

min/km

4:01
4:58
4:58
4:59

5:08
5:17
5:18
5:18

5:22
5:24
5:27

5:28
5:33
5:34

5:35
5:37
5:39
5:39
5:42

5:43
5:48
6:00
6:03
6:06
6:07
6:08
6:08
6:09
6:16
6:19
6:19
6:19
6:22
6:24
6:24
6:24
6:25
6:30
6:31
6:31
6:32

1/8

km/h
14.9
12.1
12.1
12

11.7
11.3
11.3
11.3

11.2
111
11

11
10.8
10.8

10.7
10.7
10.6
10.6
10.5

10.5
10.3
10
9.9

9.8
9.8
9.8
9.7

9.5
9.5
9.5
9.4

9.4
9.4
9.3
9.2

9.2
9.2



CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, OPEN c.d.

M-ce
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Nazwisko i imie

LENKIEWICZ ALEKSANDER
KtODKIEWICZ MARCIN
JANASZ ANDRZE]J

CELE) BARTOSZ
PALIWODA MALGORZATA
KUFTA PIOTR

KOZAK KRZYSZTOF
ZIELINSKI DARIUSZ
GUMOWSKI CEZARY
BOSAK HUBERT
SZYMANSKI ARIEL

KRUPA AGNIESZKA
CHYSTIKOV ARTEM
MAZLOUM AMIR

SLUZEK MIROSLAW
MAKAREWICZ WOJCIECH
PAROL PIOTR

SIEPIELSKI DAMIAN
KACZKOWSKI JAROGNIEW
CUPRZYNSKI tUKASZ
SZELAGOWSKI MICHAL
TORZ DARIA
FLISZKIEWICZ MICHAL
KANTOR DAREK
MALINOWSKI MARCIN
RZEWUSKI JULIUSZ
BORKOWSKI KAROL
RADEK TOMASZ
ZAWADZKA JAGODA

WOLOS MARTA
RUTKOW. MICHAL
BARTOSIAK BRAJAN
KRAJKA JAROSEAW
BIALORUCKI ADRIAN

GRZEGORCZYK FRANCISZEK

NEY PATRICK
WNUK SZYMON
RELUGA DARIUSZ
ZDUNIAK MARCIN

CZARNIECKI KAMIL
PANKOWSKA ALEKSANDRA
TWOMEY MARK
RADZIWONOWICZ ADRIANA
STEPIEN KRZYSZTOF
ZAKROCZYMSKI MICHAL
SAWICKA ANTONINA
PODKANSKI JACEK

NYZNYK MONIKA
MIELCAREK KONRAD
KAZMIERCZAK BARTLOMIE)
RESZCZYNSKI PAWEL
KOLASA ANDRZEJ

SZERLE TOMASZ
KACZMARSKI FILIP
CHILKIEWICZ MARCIN

Nr
859
848
835
813
885
856
852
942
832
809
919
854
816
870
922
865
887
909
840
818
915
925
823
844
867
905
806
895
939

933
902
803
853
804
831
878
932
897
941

819
886
928
896
911
936
908
890
882
873
846
898
849
916
842
814

Klub
WKRUWTEAM

SUPERSONIC
SYRENKA CX

DAWA] KALACH TEAM

PRUSZKOWSKIE OGONKI
HERE WE GO AGAIN
ENDLESS PAIN

TENPO PRYMA SORT
GRAW-NET

NIEMCE TEAM

ZABIEGANY WOLOMIN
ZABIEGANY WOLOMIN

BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY

BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY

AZS UMCS BIEGA

RUN FATBOY RUN

SKPB LUBLIN

BIEGAM NA TARCHOMINIE
12TRI.PL

KKB KOLBIEL BIEGA
RUN FATBOY RUN

KAMPIRUN TEAM

KLUB J,StOWACKIEGO

M-scowos¢
WARSZAWA
LESZNO
BRWINOW
CZESTOCHOWA
ZOLWIN
NOWOGARD
WARSZAWA
WARSZAWA
KOZIENICE
PIASTOW
0ZAROW MAZOWIECKI
STARE BABICE
WARSZAWA
OZAROW MAZOWIECKI
WARSZAWA
ZALESIE GORNE
JAKTOROW
NOWA WOLA
PRUSZKOW
LIPKOW
WARSZAWA
OSTROW WIELKOPOLSKI
ZALESIE GORNE
BODUSZYN
GRODZISK MAZOWIECKI
KOBYLKA
WOLOMIN
WARSZAWA
BIALYSTOK

BIALYSTOK
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBLIN
WARSAW
WARSZAWA
WARSAW
LUBLIN
£LOMIANKI
WARSZAWA

WARSZAWA
SEPOCHOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
SULEJOWEK
WARSZAWA
JOZEFOW
WIKTOROW

SLUPNO
WARSZAWA-WESOLA
WARSZAWA
KRAKOW

LALINY

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL

POL
POL
IRL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M50
M20
K30
M20
M40
M50
M20
M30
M30
K40
M30
M30
M60
M40
M30
M30
M60
M30
M30
K20
M40
M50
M40
M40
M40
M30
K40

K30
M30
M20
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M40

M40
K30
M40
K40
M40
M50
K20
M40
K40
M50
M40
M50
M60
M30
M20
M30

Kat.

M. kat
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24

28
25
29
30
26
31
32

B8

34

35

N

37
10

27

28

K/M

M 41
M 42
M43
M 44
K2

M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
K3

M 51
M 52
M 53
M 54
M55
M 56
M 57
M58
M 59
K4

M 60
M6l
M61
M 63
M 64
M 65

K6
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74

M 75
K7
M 76

M 77
M78
K9

M 79
K10
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86

Druzyna 1

AEROSPACE RUNNERS

NIEMCE TEAM

ZABIEGANY WOLOMIN

BIALOSTOCKA SEKTA
BIEGACZY

BIEGAM NA
TARCHOMINIE

RUN FATBOY RUN

Netto
04:35:18.40
04:35:18.65
04:36:20.15
04:36:32.85
04:36:37.40
04:38:00.80
04:38:17.05
04:38:12.50
04:38:58.00
04:40:13.65
04:42:46.30
04:44:48.60
04:45:53.05
04:46:10.40
04:50:07.15
04:51:03.85
04:53:32.55
04:57:11.55
04:57:36.50
05:00:44.25
05:00:51.95
05:01:01.05
05:02:56.25
05:03:43.95
05:03:41.80
05:05:10.85
05:06:22.40
05:06:39.85
05:08:09.25

05:08:11.40
05:10:31.20
05:15:09.15
05:15:33.40
05:15:52.50
05:17:04.90
05:17:24.85
05:18:40.60
05:19:52.15
05:23:04.15

05:23:04.50
05:24:40.65
05:25:28.60
05:25:53.55
05:25:53.35
05:28:30.25
05:28:30.40
05:30:21.20
05:32:45.50
05:33:52.50
05:39:23.65
05:39:55.30
05:39:48.20
05:43:18.85
05:44:12.10
05:47:02.65

http://b4sport.pl/

Brutto
04:35:23.00
04:35:23.05
04:36:25.00
04:36:38.00
04:36:56.00
04:38:07.00
04:38:25.00
04:38:28.85
04:39:08.00
04:40:20.00
04:43:01.90
04:44:56.00
04:46:04.00
04:46:24.00
04:50:21.00
04:51:10.00
04:53:46.00
04:57:18.00
04:57:49.00
05:00:52.00
05:00:58.00
05:01:24.00
05:03:02.00
05:03:59.00
05:03:59.00
05:05:18.00
05:06:30.00
05:06:49.00
05:08:19.00

05:08:21.00
05:10:40.00
05:15:18.10
05:15:36.55
05:16:09.15
05:17:15.25
05:17:35.10
05:18:57.95
05:20:06.50
05:23:24.90

05:23:25.10
05:24:52.20
05:25:39.00
05:26:07.90
05:26:08.15
05:28:51.60
05:28:51.80
05:30:21.20
05:33:04.10
05:34:04.55
05:39:36.90
05:40:03.70
05:40:10.75
05:43:30.70
05:44:26.10
05:47:18.25

min/km
6:33
6:33
6:34
6:35
6:35
6:37
6:37
6:37
6:38
6:40
6:43
6:46
6:48
6:48
6:54
6:55
6:59
7:04
7:05
7:09
7:09
7:10
7:12
7:13
7:13
7:15
7:17
7:18
7:20

7:20
7:23
7:30
7:30
7:31
7:32
7:33
7:35
7:36
7:41

7:41
7:43
7:44
7:45
7:45
7:49
7:49
7:51
7:55
7:56
8:04
8:05
8:05
8:10
8:11
8:15

2/8

km/h
9.2
9.2
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1
9.1

7.8
7.8
7.7

7.7
7.7
7.7
7.6

7.5
7.4
7.4
7.4

7.3
7.3



CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, OPEN c.d.

M-ce
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Nazwisko i imie

SZMYT TOMASZ
GIBULA BARTEK
SLUSARSKI MACIEJ
BOJAR PAWEL
STRZELCZYK PAWEL
BOROWSKI PAWEL
INOROWICZ JOANNA
OLKOWSKI ROBERT
PILARSKA MONIKA
TOBOR MICHAL

JASINSKI MIKOEA]
MEZYKOWSKI KRZYSZTOF
ZURAWSKA AGNIESZKA
RYDEL MICHAL
KRUPINSKI MICHAL

BAKA MARCIN
MEODECKA SYLWIA
BAKA MAGDALENA
SLUSARSKI LtUKASZ
NAPIORKOWSKI MARIUSZ
HOEDAKOWSKA ANNA
NIELIWODZKI HUBERT
OLECH MARCIN

MEOCKA-GORCZYNSKA MATYLDA

Nr
917
827
920
805
913
807
834
884
889
924
839
872
945
903
855
800
876
801
921
877
833
880
883
875

Klub

BAZALT - TOBOR THE GREAT
TBD - TRAILOWE BIEGI DUCHOWE

CMKP TEAM

VIRTUAL RUNNERS CLUB

CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, OPEN K

M-ce
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11
12
13
14
15
16

Nazwisko i imie

KOWAL JOANNA
PALIWODA MALGORZATA
KRUPA AGNIESZKA

TORZ DARIA

ZAWADZKA JAGODA

WOLOS MARTA
PANKOWSKA ALEKSANDRA
RADZIWONOWICZ ADRIANA
SAWICKA ANTONINA
NYZNYK MONIKA
INOROWICZ JOANNA
PILARSKA MONIKA
ZURAWSKA AGNIESZKA
MELODECKA SYLWIA

BAKA MAGDALENA
HOELDAKOWSKA ANNA

MEOCKA-GORCZYNSKA MATYLDA

Nr
850
885
854
925
939

933
886
896
908
882
834
889
945
876
801
833
875

Klub

TENPO PRYMA SORT

BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY

BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY

KKB KOLBIEL BIEGA

KAMPIRUN TEAM

CMKP TEAM
VIRTUAL RUNNERS CLUB

CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, OPEN M

M-ce

A wWN

Nazwisko i imie

GORZELANCZYK JAKUB
BARANOWSKI ANDRZEJ
GALA GRZEGORZ

PRZYCHODZKI tUKASZ

Nr
829
802
825
892

Klub
MKS SIECHNICE
TRIWAWA
PRZEBIEGLY SOCHACZEW
WIELISZEW HERON TEAM

M-scowos¢
BRWINOW
MINSK MAZOWIECKI
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZKOW
OLSZTYN
WARSZAWA
IZABELIN-DZIEKANOWEK
CISIE
WARSZAWA
TRUSKAW
SZUBIN
WARSZAWA
WOLKA SMOLANA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WIELISZEW
GDANSK
WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA
ZOLWIN
STARE BABICE
OSTROW WIELKOPOLSKI
BIALYSTOK

BIALYSTOK
SEPOCHOW
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
CISIE

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowos¢
GOLECZEWO
WARSZAWA
SOCHACZEW
LAJSKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

M60
M20
M20
M40
M40
M30
K40
M50
K40
M40
M50
M50
K50
M30
M30
M50
K50
K40
M50
M40
K50
M20
M50
K30

K30
K30
K40
K20
K40

K30
K30
K40
K20
K40
K40
K40
K50
K50
K40
K50
K30

M30
M30
M40
M40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

4
9
10
38
39
29
5
11
6
40
12
13
1
30
31
14
2
7
15
41
3
11

M. kat

NP =N

WNNHOUANWRW

M. kat

N = N

K/M

M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
K11
M 93
K12
M 94
M 95
M 96
K13
M 97
M98
M99
K14
K15
M 100
M 101
K16
M 102

K/M
K1
K2
K3
K4
K5

K6
K7
K8

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16

K/M
M1

M3
M4

Druzyna 1

Druzyna 1

BIALOSTOCKA SEKTA
BIEGACZY

Druzyna 1

WIELISZEW HERON
TEAM

Netto
05:48:24.15
05:48:53.55
05:48:43.35
05:49:05.85
05:49:16.40
05:52:39.35
05:53:30.15
05:53:31.65
05:54:06.90
05:59:15.15
05:59:26.90
06:08:54.10
06:08:50.15
06:27:37.45
06:28:32.40
06:34:17.20
06:35:46.45
06:38:04.60
06:46:01.00
06:50:02.00
06:57:58.35
07:55:24.45

DNF
DNF

Netto
04:33:59.75
04:36:37.40
04:44:48.60
05:01:01.05
05:08:09.25

05:08:11.40
05:24:40.65
05:25:53.55
05:28:30.40
05:32:45.50
05:53:30.15
05:54:06.90
06:08:50.15
06:35:46.45
06:38:04.60
06:57:58.35

DNF

Netto
02:48:57.90
03:28:46.60
03:28:58.20
03:29:39.80

http://b4sport.pl/

Brutto
05:48:32.50
05:48:59.40
05:49:05.80
05:49:21.20
05:49:34.55
05:52:52.60
05:53:38.80
05:53:47.55
05:54:26.45
05:59:25.70
05:59:37.45
06:08:59.60
06:09:04.50
06:27:40.60
06:28:52.85
06:34:33.75
06:36:03.20
06:38:22.45
06:46:23.10
06:50:16.50
06:58:20.45
07:55:47.00

DNF
DNF

Brutto
04:34:06.60
04:36:56.00
04:44:56.00
05:01:24.00
05:08:19.00

05:08:21.00
05:24:52.20
05:26:07.90
05:28:51.80
05:33:04.10
05:53:38.80
05:54:26.45
06:09:04.50
06:36:03.20
06:38:22.45
06:58:20.45

DNF

Brutto
02:49:00.00
03:28:56.20
03:29:13.15
03:29:42.80

min/km
8:17
8:18
8:18
8:18
8:18
8:23
8:25
8:25
8:25
8:33
8:33
8:47
8:46
9:13
9:15
9:23
9:25
9:28
9:40
9:45
9:57
11:19

min/km
6:31
6:35
6:46
7:10
7:20

7:20
7:43
7:45
7:49
7:55
8:25
8:25
8:46
9:25
9:28
9:57

min/km
4:01
4:58
4:58
4:59

3/8

km/h

km/h
9.2
9.1
8.8
8.4
8.2

8.2
7.8
7.7

7.6
7.1
7.1
6.8

6.3

km/h
14.9
2.1
12.1
12



CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, OPEN M c.d.

M-ce

©® N o wu

12
13
14

15
16
17
18
19

20
21
22

24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36
37
38

40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Nazwisko i imie

MATYSIAK MARCIN
SLOMINSKI PRZEMYSEAW
JANISZEWSKI SZYMON
WOZNIAK PRZEMYSLAW

MACHERZYNSKI KAROL
ROSONSKI MACIEJ
LIPINSKI BARTOSZ

JANISZEWSKI JAKUB
FOLAND BOGUMI
LIPINSKI HUBERT

SUCHODOLA PIOTR
ZABOREK PIOTR
JASEK MIKOLA)
WINCENCIAK JAN

SWIETOCHOWSKI JAROSEAW

MISZCZUK WOJCIECH
LESNIEWSKI ADAM
DZIUBA PAWEL
BUCZKOWSKI PIOTR
£UCZYNA GRZEGORZ
SASIN PRZEMYSLAW
NORMAN WINSTON
GORCZYNSKI WOJCIECH
ROMANSKI TOMASZ
CHUDZIK WOJCIECH
FERREIRA FRANCLIN
MAZUREK MACIE|
KACZMAREK MATEUSZ
PRZYDALSKI WOJTEK
MALINOWSKI MARCIN
RZEDZIAN MICHAL
CICHOWSKI MICHAL
WELKIER MARCIN
KUZMICKI MARCIN
PRZYGODA PAWEL
GRABOWSKI BLAZE|
LENKIEWICZ ALEKSANDER
KLODKIEWICZ MARCIN
JANASZ ANDRZE|

CELE) BARTOSZ

KUFTA PIOTR

KOZAK KRZYSZTOF
ZIELINSKI DARIUSZ
GUMOWSKI CEZARY
BOSAK HUBERT
SZYMANSKI ARIEL
CHYSTIKOV ARTEM
MAZLOUM AMIR
SLUZEK MIROSLAW
MAKAREWICZ WOJCIECH
PAROL PIOTR
SIEPIELSKI DAMIAN
KACZKOWSKI JAROGNIEW

Nr
869
910
836
934

864
901
862

837
824
861

914
935
838
931
923

874
860
821
810
863
907
881
828
900
815
822
871
841
893
866
906
817
930
857

830
859
848
835
813
856
852
942
832
809
919
816
870
922
865

909
840

Klub

ULTRAWYRYPA.PL

WIELISZEW HERON TEAM

LONG ISLAND ICED TEAM

BARUNOWCE
LONG ISLAND ICED TEAM

BESTIE OCR LEGIONOWO

OFENSYWA TOMASZOW

POD KOCIA £APA

RUN FAT BOY RUN

SMAK MARATON

SMERFY

SKPB LUBLIN

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
WKRUWTEAM

SUPERSONIC
SYRENKA CX

DAWA| KALACH TEAM

PRUSZKOWSKIE OGONKI

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
LEGIONOWO

KRAKOW
WARSZAWA
MINSK MAZOWIECKI

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

KRUPNIKI
TRUSKAW
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
LEGIONOWO

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSAW
WARSZAWA
WARSZAWA
STARY NART
PIASECZNO
BORZECIN MALY
SZCZESNE
WARSZAWA
KAMPINOS
LUBLIN
WARSZAWA
WARSZAWA
BORZECIN DUZY
IZABELIN
WARSZAWA
WARSZAWA
LESZNO
BRWINOW
CZESTOCHOWA
NOWOGARD
WARSZAWA
WARSZAWA
KOZIENICE
PIASTOW
0ZAROW MAZOWIECKI
WARSZAWA
0ZAROW MAZOWIECKI
WARSZAWA
ZALESIE GORNE
JAKTOROW
NOWA WOLA
PRUSZKOW

Kraj
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M30
M40

M40
M30
M30

M40
M40
M30

M40
M40
M40
M20
M30

M30
M40
M20
M40
M30
M30
M50
M30
M40
M20
M50
M30
M30
M30
M40
M40
M40
M50
M50
M40
M40
M40
M40
M50
M20
M20
M40
M50
M20
M30
M30
M30
M30
M60
M40
M30
M30
M60

Kat.

M. kat

U w AW

(<))

10
11

K/M
M5
M6
M7
M8

M9
M 10
M11

M12
M13
M 14

M15
M 16
M 17
M18
M19

M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M 53
M54
M55
M 56
M 57

Druzyna 1

WIELISZEW HERON
TEAM

LONG ISLAND ICED
TEAM

LONG ISLAND ICED
TEAM

BESTIE OCR
LEGIONOWO

AEROSPACE RUNNERS

Netto
03:35:41.05
03:42:22.80
03:42:51.85
03:43:03.75

03:45:55.10
03:47:03.80
03:49:19.40

03:50:01.40
03:53:36.50
03:54:23.45

03:54:47.30
03:55:56.10
03:57:40.40
03:57:42.45
03:59:35.75

04:00:30.75
04:04:10.35
04:12:10.70
04:14:41.00
04:16:25.80
04:17:01.65
04:17:48.70
04:18:12.00
04:18:38.05
04:23:15.90
04:25:43.10
04:25:50.75
04:25:59.25
04:27:51.55
04:28:57.10
04:28:56.15
04:29:10.90
04:30:04.00
04:33:00.00
04:33:49.55
04:34:45.80
04:35:18.40
04:35:18.65
04:36:20.15
04:36:32.85
04:38:00.80
04:38:17.05
04:38:12.50
04:38:58.00
04:40:13.65
04:42:46.30
04:45:53.05
04:46:10.40
04:50:07.15
04:51:03.85
04:53:32.55
04:57:11.55
04:57:36.50

http://b4sport.pl/

Brutto
03:35:44.70
03:42:31.60
03:42:58.50
03:43:06.45

03:45:57.00
03:47:06.80
03:49:24.05

03:50:13.60
03:53:39.10
03:54:28.10

03:55:05.10
03:56:03.25
03:57:47.40
03:57:47.50
03:59:50.55

04:00:33.95
04:04:25.00
04:12:18.00
04:14:45.00
04:16:34.00
04:17:05.00
04:17:58.00
04:18:21.00
04:19:00.00
04:23:18.00
04:25:51.00
04:26:00.00
04:26:09.00
04:27:55.00
04:29:02.00
04:29:17.00
04:29:24.00
04:30:08.00
04:33:18.00
04:34:00.80
04:34:54.00
04:35:23.00
04:35:23.05
04:36:25.00
04:36:38.00
04:38:07.00
04:38:25.00
04:38:28.85
04:39:08.00
04:40:20.00
04:43:01.90
04:46:04.00
04:46:24.00
04:50:21.00
04:51:10.00
04:53:46.00
04:57:18.00
04:57:49.00

min/km
5:08
5:17
5:18
5:18

5:22
5:24
5:27

5:28
5:33
5:34

5:35
5:37
5:39
5:39
5:42

5:43
5:48
6:00
6:03
6:06
6:07
6:08
6:08
6:09
6:16
6:19
6:19
6:19
6:22
6:24
6:24
6:24
6:25
6:30
6:31
6:32
6:33
6:33
6:34
6:35
6:37
6:37
6:37
6:38
6:40
6:43
6:48
6:48
6:54
6:55
6:59
7:04
7:05

4/8

km/h
11.7
11.3
11.3
11.3

11.2
111
11

11
10.8
10.8

10.7
10.7
10.6
10.6
10.5

10.5
10.3



CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, OPEN M c.d.

M-ce
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Nazwisko i imie

CUPRZYNSKI LUKASZ
SZELAGOWSKI MICHAL
FLISZKIEWICZ MICHAL
MALINOWSKI MARCIN
KANTOR DAREK
RZEWUSKI JULIUSZ
BORKOWSKI KAROL
RADEK TOMASZ
RUTKOW. MICHAL
BARTOSIAK BRAJAN
KRAJKA JAROSEAW
BIALORUCKI ADRIAN
GRZEGORCZYK FRANCISZEK
NEY PATRICK

WNUK SZYMON
RELUGA DARIUSZ
ZDUNIAK MARCIN

CZARNIECKI KAMIL
TWOMEY MARK

STEPIEN KRZYSZTOF
ZAKROCZYMSKI MICHAL
PODKANSKI JACEK
MIELCAREK KONRAD
KAZMIERCZAK BARTLOMIE)
RESZCZYNSKI PAWEL
KOLASA ANDRZEJ

SZERLE TOMASZ
KACZMARSKI FILIP
CHILKIEWICZ MARCIN
SZMYT TOMASZ

GIBULA BARTEK
SLUSARSKI MACIEJ

BOJAR PAWEL
STRZELCZYK PAWEL
BOROWSKI PAWEL
OLKOWSKI ROBERT
TOBOR MICHAL

JASINSKI MIKOLA]
MEZYKOWSKI KRZYSZTOF
RYDEL MICHAL

KRUPINSKI MICHAL

BAKA MARCIN

SLUSARSKI £tUKASZ
NAPIORKOWSKI MARIUSZ
NIELIWODZKI HUBERT
OLECH MARCIN

Nr
818
915
823
867
844
905
806
895
902
803
853
804
831
878
932
897
941

819
928
911
936
890

846
898
849
916
842
814
917
827
920
805
913
807
884
924
839
872
903
855
800
921
877
880
883

Klub
HERE WE GO AGAIN
ENDLESS PAIN
GRAW-NET
NIEMCE TEAM

ZABIEGANY WOLOMIN
ZABIEGANY WOLOMIN

AZS UMCS BIEGA

RUN FATBOY RUN
SKPB LUBLIN
BIEGAM NA TARCHOMINIE

12TRI.PL
RUN FATBOY RUN

KLUB J,StOWACKIEGO

BAZALT - TOBOR THE GREAT

TBD - TRAILOWE BIEGI DUCHOWE

CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, K20

M-ce
1

Nazwisko i imie

TORZ DARIA

Nr

Klub

925 TENPO PRYMA SORT

2 SAWICKA ANTONINA

908

M-scowos¢
LIPKOW
WARSZAWA
ZALESIE GORNE
GRODZISK MAZOWIECKI
BODUSZYN
KOBYLKA
WOLOMIN
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
LUBLIN
WARSAW
WARSZAWA
WARSAW
LUBLIN
LOMIANKI
WARSZAWA

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
SULEJOWEK
JOZEFOW
WIKTOROW

SLUPNO
WARSZAWA-WESOLA
WARSZAWA
KRAKOW

LALINY

BRWINOW

MINSK MAZOWIECKI
WARSZAWA
WARSZAWA
PRUSZKOW

OLSZTYN
IZABELIN-DZIEKANOWEK
WARSZAWA
TRUSKAW

SZUBIN

WOLKA SMOLANA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WIELISZEW

GDANSK

M-scowos¢
OSTROW WIELKOPOLSKI
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL

POL
IRL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

M30
M30
M40
M40
M50
M40
M40
M30
M30
M20
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M40

M40
M40
M40
M50
M40
M50
M40
M50
M60
M30
M20
M30
M60
M20
M20
M40
M40
M30
M50
M40
M50
M50
M30
M30
M50
M50
M40
M20
M50

K20
K20

Kat.

Kat.

M. kat
21
22
24
25
7
26
27
23
24
7
28
25
29
30
26
31
32

B8]
34
35
8

36
9

37
10
3

27
8

28
4

9

10
38
39
29
11
40
12
13
30
31
14
15
41
11

M. kat

K/M
M58
M 59
M 60
M 61
M6l
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74

M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102

K/M
K4

Druzyna 1

NIEMCE TEAM
ZABIEGANY WOLOMIN

BIEGAM NA
TARCHOMINIE

RUN FATBOY RUN

Druzyna 1

Netto
05:00:44.25
05:00:51.95
05:02:56.25
05:03:41.80
05:03:43.95
05:05:10.85
05:06:22.40
05:06:39.85
05:10:31.20
05:15:09.15
05:15:33.40
05:15:52.50
05:17:04.90
05:17:24.85
05:18:40.60
05:19:52.15
05:23:04.15

05:23:04.50
05:25:28.60
05:25:53.35
05:28:30.25
05:30:21.20
05:33:52.50
05:39:23.65
05:39:55.30
05:39:48.20
05:43:18.85
05:44:12.10
05:47:02.65
05:48:24.15
05:48:53.55
05:48:43.35
05:49:05.85
05:49:16.40
05:52:39.35
05:53:31.65
05:59:15.15
05:59:26.90
06:08:54.10
06:27:37.45
06:28:32.40
06:34:17.20
06:46:01.00
06:50:02.00
07:55:24.45

DNF

Netto

05:01:01.05
05:28:30.40

http://b4sport.pl/

Brutto
05:00:52.00
05:00:58.00
05:03:02.00
05:03:59.00
05:03:59.00
05:05:18.00
05:06:30.00
05:06:49.00
05:10:40.00
05:15:18.10
05:15:36.55
05:16:09.15
05:17:15.25
05:17:35.10
05:18:57.95
05:20:06.50
05:23:24.90

05:23:25.10
05:25:39.00
05:26:08.15
05:28:51.60
05:30:21.20
05:34:04.55
05:39:36.90
05:40:03.70
05:40:10.75
05:43:30.70
05:44:26.10
05:47:18.25
05:48:32.50
05:48:59.40
05:49:05.80
05:49:21.20
05:49:34.55
05:52:52.60
05:53:47.55
05:59:25.70
05:59:37.45
06:08:59.60
06:27:40.60
06:28:52.85
06:34:33.75
06:46:23.10
06:50:16.50
07:55:47.00

DNF

Brutto

05:01:24.00
05:28:51.80

min/km
7:09
7:09
7:12
7:13
7:13
7:15
7:17
7:18
7:23
7:30
7:30
7:31
7:32
7:33
7:35
7:36
7:41

7:41
7:44
7:45
7:49
7:51
7:56
8:04
8:05
8:05
8:10
8:11
8:15
8:17
8:18
8:18
8:18
8:18
8:23
8:25
8:33
8:33
8:47
9:13
9:15
9:23
9:40
9:45
11:19

min/km
7:10
7:49

5/8

km/h
8.4
8.4
8.3
8.3
8.3
8.3
8.2
8.2
8.1

km/h
8.4
7.7



CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, M20

M-ce

=
P O WLW®W-NOoOUA~WNKR

Jun

Nazwisko i imie

WINCENCIAK JAN
DZIUBA PAWEL
CHUDZIK WOJCIECH
CELEJ BARTOSZ
KUFTA PIOTR
GUMOWSKI CEZARY
BARTOSIAK BRAJAN
KACZMARSKI FILIP
GIBULA BARTEK
SLUSARSKI MACIEJ
NIELIWODZKI HUBERT

Nr
931
821
815
813
856
832
803
842
827
920
880

Klub

CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, K30

M-ce

A wWN e

Nazwisko i imie

KOWAL JOANNA
PALIWODA MALGORZATA
WOLOS MARTA

PANKOWSKA ALEKSANDRA
MEOCKA-GORCZYNSKA MATYLDA

Nr
850
885

933 BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY

886
875

Klub

KKB KOtBIEL BIEGA

CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, M30

M-ce

UA WN P

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27

Nazwisko i imie

GORZELANCZYK JAKUB
BARANOWSK| ANDRZE|
JANISZEWSKI SZYMON
ROSLONSKI MACIE]
LIPINSKI BARTOSZ

LIPINSKI HUBERT

SWIETOCHOWSKI JAROSEAW

MISZCZUK WOJCIECH
£UCZYNA GRZEGORZ
SASIN PRZEMYSEAW
GORCZYNSKI WOJCIECH
MAZUREK MACIE|
KACZMAREK MATEUSZ
PRZYDALSKI WOJTEK
BOSAK HUBERT
SZYMANSKI ARIEL
CHYSTIKOV ARTEM
MAZLOUM AMIR

PAROL PIOTR
SIEPIELSKI DAMIAN
CUPRZYNSKI LUKASZ
SZELAGOWSKI MICHAL
RADEK TOMASZ
RUTKOW. MICHAL
BIALORUCKI ADRIAN
WNUK SZYMON

SZERLE TOMASZ

Nr
829
802
836
901
862

861

923

874
863
907
828
871
841
893
809
919
816
870

909
818
915
895
902
804
932
916

Klub

MKS SIECHNICE
TRIWAWA

LONG ISLAND ICED TEAM
LONG ISLAND ICED TEAM
BESTIE OCR LEGIONOWO

OFENSYWA TOMASZOW
POD KOCIA LAPA

SMERFY

DAWA| KALACH TEAM

HERE WE GO AGAIN
ENDLESS PAIN

SKPB LUBLIN

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
STARY NART
CZESTOCHOWA
NOWOGARD
KOZIENICE
WARSZAWA
KRAKOW
MINSK MAZOWIECKI
WARSZAWA
WIELISZEW

M-scowos¢
WARSZAWA
ZOLWIN
BIALYSTOK
SEPOCHOW
WARSZAWA

M-scowos¢
GOLECZEWO
WARSZAWA
BYDGOSzZCZ
WARSZAWA
MINSK MAZOWIECKI

WARSZAWA
LEGIONOWO

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
BORZECIN MALY
SZCZESNE
WARSZAWA

PIASTOW

0ZAROW MAZOWIECKI
WARSZAWA

0ZAROW MAZOWIECKI
JAKTOROW

NOWA WOLA

LIPKOW

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

WARSAW

LUBLIN

WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30

M30

M30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

© 0O ~NOo U R WNH

o
= o

M. kat

A wWwN e

M. kat

UA WN R

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25
26
27

K/M
M18
M 22
M 29
M 44
M 45
M 48
M 67
M 85
M 88
M 89
M 102

K/M
K1
K2
K6
K7

K/M
M1
M2
M7
M 10
M11

M 14

M19

M 20
M 24
M 25
M 27
M31
M 32
M33
M 49
M50
M51
M 52
M 55
M 56
M58
M 59
M 65
M 66
M 69
M 72
M 84

Druzyna 1

Druzyna 1

Druzyna 1

LONG ISLAND ICED
TEAM

LONG ISLAND ICED
TEAM

BESTIE OCR
LEGIONOWO

AEROSPACE RUNNERS

Netto
03:57:42.45
04:12:10.70
04:23:15.90
04:36:32.85
04:38:00.80
04:38:58.00
05:15:09.15
05:44:12.10
05:48:53.55
05:48:43.35
07:55:24.45

Netto
04:33:59.75
04:36:37.40
05:08:11.40
05:24:40.65

DNF

Netto
02:48:57.90
03:28:46.60
03:42:51.85
03:47:03.80
03:49:19.40

03:54:23.45

03:59:35.75

04:00:30.75
04:16:25.80
04:17:01.65
04:18:12.00
04:25:50.75
04:25:59.25
04:27:51.55
04:40:13.65
04:42:46.30
04:45:53.05
04:46:10.40
04:53:32.55
04:57:11.55
05:00:44.25
05:00:51.95
05:06:39.85
05:10:31.20
05:15:52.50
05:18:40.60
05:43:18.85

http://b4sport.pl/

Brutto
03:57:47.50
04:12:18.00
04:23:18.00
04:36:38.00
04:38:07.00
04:39:08.00
05:15:18.10
05:44:26.10
05:48:59.40
05:49:05.80
07:55:47.00

Brutto
04:34:06.60
04:36:56.00
05:08:21.00
05:24:52.20

DNF

Brutto
02:49:00.00
03:28:56.20
03:42:58.50
03:47:06.80
03:49:24.05

03:54:28.10

03:59:50.55

04:00:33.95
04:16:34.00
04:17:05.00
04:18:21.00
04:26:00.00
04:26:09.00
04:27:55.00
04:40:20.00
04:43:01.90
04:46:04.00
04:46:24.00
04:53:46.00
04:57:18.00
05:00:52.00
05:00:58.00
05:06:49.00
05:10:40.00
05:16:09.15
05:18:57.95
05:43:30.70

min/km
5:39
6:00
6:16
6:35
6:37
6:38
7:30
8:11
8:18
8:18
11:19

min/km
6:31
6:35
7:20
7:43

min/km
4:01
4:58
5:18
5:24
5:27

5:34

5:42

5:43
6:06
6:07
6:08
6:19
6:19
6:22
6:40
6:43
6:48
6:48
6:59
7:04
7:09
7:09
7:18
7:23
7:31
7:35
8:10

6/8

km/h
10.6
10
9.6
9.1
9.1
9
8
7.3
7.2
7.2
5.3

km/h
9.2
9.1
8.2
7.8

km/h
14.9
12.1
11.3
11.1
11



CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, M30 c.d.

M-ce
28
29
30
31

Nazwisko i imie
CHILKIEWICZ MARCIN
BOROWSKI PAWEL
RYDEL MICHAL
KRUPINSKI MICHAL

Nr
814
807
903
855

Klub

CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, K40

M-ce

N =

No u s~ w

Nazwisko i imie
KRUPA AGNIESZKA
ZAWADZKA JAGODA

RADZIWONOWICZ ADRIANA
NYZNYK MONIKA
INOROWICZ JOANNA
PILARSKA MONIKA

BAKA MAGDALENA

Nr
854
939

w

896
882
834
889
801

Klub

BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY

KAMPIRUN TEAM

CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, M40

M-ce
1
2

v B

© N o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32

Nazwisko i imie
GALA GRZEGORZ
PRZYCHODZKI tUKASZ

MATYSIAK MARCIN
SLOMINSKI PRZEMYSEAW
WOZNIAK PRZEMYSLAW

MACHERZYNSKI KAROL
JANISZEWSKI JAKUB
FOLAND BOGUMIL
SUCHODOLA PIOTR
ZABOREK PIOTR

JASEK MIKOLA|
LESNIEWSKI ADAM
BUCZKOWSKI PIOTR
ROMANSKI TOMASZ
MALINOWSKI MARCIN
RZEDZIAN MICHAL
CICHOWSKI MICHAL
PRZYGODA PAWEL
GRABOWSKI BLAZE|
LENKIEWICZ ALEKSANDER
KLODKIEWICZ MARCIN
KOZAK KRZYSZTOF
MAKAREWICZ WOJCIECH
FLISZKIEWICZ MICHAL
MALINOWSKI MARCIN
RZEWUSKI JULIUSZ
BORKOWSKI KAROL
KRAJKA JAROSEAW
GRZEGORCZYK FRANCISZEK
NEY PATRICK

RELUGA DARIUSZ
ZDUNIAK MARCIN

Nr

825
892

869
910
934

864
837
824
914
935
838
860
810
900
866
906
817
894
830
859
848
852
865
823
867
905
806
853
831
878
897
941

Klub

PRZEBIEGLY SOCHACZEW
WIELISZEW HERON TEAM

ULTRAWYRYPA.PL

WIELISZEW HERON TEAM

BARUNOWCE

SKPB LUBLIN

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
WKRUWTEAM

SUPERSONIC

GRAW-NET

ZABIEGANY WOLOMIN
ZABIEGANY WOLOMIN

AZS UMCS BIEGA

RUN FATBOY RUN

BIEGAM NA TARCHOMINIE

M-scowos¢
LALINY
OLSZTYN
WOLKA SMOLANA
WARSZAWA

M-scowos¢
STARE BABICE
BIALYSTOK

WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
CISIE

WARSZAWA

M-scowos¢
SOCHACZEW
LAJSKI

WARSZAWA
WARSZAWA
LEGIONOWO

KRAKOW
WARSZAWA
WARSZAWA
KRUPNIKI
TRUSKAW
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
KAMPINOS
LUBLIN
WARSZAWA
IZABELIN
WARSZAWA
WARSZAWA
LESZNO
WARSZAWA
ZALESIE GORNE
ZALESIE GORNE
GRODZISK MAZOWIECKI
KOBYLKA
WOLOMIN
LUBLIN
WARSZAWA
WARSAW
LOMIANKI
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL

M30
M30
M30
M30

K40
K40

K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40

M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

~No u AW

M. kat

K/M
M 86
M 92
M 97
M98

K/M
K3
K5

K8

K10
K11
K12
K15

K/M
M3
M4

M5
M6
M8

M9
M 12
M13
M 15
M 16
M 17
M21
M23
M 28
M 34
M35
M 36
M 39
M40
M 41
M 42
M 46
M 54
M 60
M61
M63
M 64
M 68
M 70
M71
M73
M 74

Druzyna 1

Druzyna 1

BIALOSTOCKA SEKTA
BIEGACZY

Druzyna 1

WIELISZEW HERON
TEAM

WIELISZEW HERON
TEAM

ZABIEGANY WOLOMIN

BIEGAM NA
TARCHOMINIE

Netto
05:47:02.65
05:52:39.35
06:27:37.45
06:28:32.40

Netto
04:44:48.60
05:08:09.25

05:25:53.55
05:32:45.50
05:53:30.15
05:54:06.90
06:38:04.60

Netto

03:28:58.20
03:29:39.80

03:35:41.05
03:42:22.80
03:43:03.75

03:45:55.10
03:50:01.40
03:53:36.50
03:54:47.30
03:55:56.10
03:57:40.40
04:04:10.35
04:14:41.00
04:18:38.05
04:28:57.10
04:28:56.15
04:29:10.90
04:33:49.55
04:34:45.80
04:35:18.40
04:35:18.65
04:38:17.05
04:51:03.85
05:02:56.25
05:03:41.80
05:05:10.85
05:06:22.40
05:15:33.40
05:17:04.90
05:17:24.85
05:19:52.15
05:23:04.15

http://b4sport.pl/

Brutto
05:47:18.25
05:52:52.60
06:27:40.60
06:28:52.85

Brutto
04:44:56.00
05:08:19.00

05:26:07.90
05:33:04.10
05:53:38.80
05:54:26.45
06:38:22.45

Brutto

03:29:13.15
03:29:42.80

03:35:44.70
03:42:31.60
03:43:06.45

03:45:57.00
03:50:13.60
03:53:39.10
03:55:05.10
03:56:03.25
03:57:47.40
04:04:25.00
04:14:45.00
04:19:00.00
04:29:02.00
04:29:17.00
04:29:24.00
04:34:00.80
04:34:54.00
04:35:23.00
04:35:23.05
04:38:25.00
04:51:10.00
05:03:02.00
05:03:59.00
05:05:18.00
05:06:30.00
05:15:36.55
05:17:15.25
05:17:35.10
05:20:06.50
05:23:24.90

min/km
8:15
8:23
9:13
9:15

min/km
6:46
7:20

7:45
7:55
8:25
8:25
9:28

min/km
4:58
4:59

5:08
5:17
5:18

5:22
5:28
5:33
5:35
5:37
5:39
5:48
6:03
6:09
6:24
6:24
6:24
6:31
6:32
6:33
6:33
6:37
6:55
7:12
7:13
7:15
7:17
7:30
7:32
7:33
7:36
7:41

7/8

km/h
7.3
Zoll
6.5
6.5

km/h
8.8
8.2

7.7
7.6
7.1
7.1

km/h
12.1
12

11.7
11.3
11.3

11.2



CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, M40 c.d.

M-ce
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Nazwisko i imie

CZARNIECKI KAMIL
TWOMEY MARK
STEPIEN KRZYSZTOF
PODKANSKI JACEK

KAZMIERCZAK BARTLOMIE]

BOJAR PAWEL
STRZELCZYK PAWEL
TOBOR MICHAL
NAPIORKOWSKI MARIUSZ

Nr
819
928
911
890
846
805
913
924
877

Klub
12TRI.PL
RUN FATBOY RUN

BAZALT - TOBOR THE GREAT

CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, K50

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie

ZURAWSKA AGNIESZKA
MEODECKA SYLWIA
HOLDAKOWSKA ANNA

Nr
945
876
833

Klub

CMKP TEAM
VIRTUAL RUNNERS CLUB

CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, M50

M-ce

0N U A WN

el el el
U s WNE OO

Nazwisko i imie

NORMAN WINSTON
FERREIRA FRANCLIN
WELKIER MARCIN
KUZMICKI MARCIN
JANASZ ANDRZE|
ZIELINSKI DARIUSZ
KANTOR DAREK
ZAKROCZYMSKI MICHAL
MIELCAREK KONRAD
RESZCZYNSKI PAWEL
OLKOWSKI ROBERT
JASINSKI MIKOLA]
MEZYKOWSKI KRZYSZTOF
BAKA MARCIN

SLUSARSKI tUKASZ
OLECH MARCIN

Nr
881
822
930
857
835
942
844
936
873
898
884
839
872
800
921
883

Klub

RUN FAT BOY RUN
SMAK MARATON

SYRENKA CX
NIEMCE TEAM

TBD - TRAILOWE BIEGI DUCHOWE

CROSS KAMPINOS | MARATON KROL PUSZCZY 42KM, M60

M-ce

A wWN e

Nazwisko i imie

SLUZEK MIROSLAW
KACZKOWSKI JAROGNIEW
KOLASA ANDRZE]

SZMYT TOMASZ

Nr
922
840
849
917

Klub

PRUSZKOWSKIE OGONKI
KLUB J,StOWACKIEGO

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA
SULEJOWEK
WIKTOROW
WARSZAWA
PRUSZKOW
WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA
WARSZAWA
WARSZAWA

M-scowosé
WARSAW
PIASECZNO
WARSZAWA
BORZECIN DUZY
BRWINOW
WARSZAWA
BODUSZYN
WARSZAWA
JOZEFOW
SLUPNO
IZABELIN-DZIEKANOWEK
TRUSKAW
SZUBIN
WARSZAWA
WARSZAWA
GDANSK

M-scowos¢
WARSZAWA
PRUSZKOW
WARSZAWA-WESOLA
BRWINOW

Kraj
POL
IRL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
GBR
FRA
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M60
M60
M60
M60

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
33
34
35
36
37
38
39
40
41

M. kat

w N

M. kat

© 0O ~NOoO U A WNH

=
N - O

o= e
[E ]

M. kat

A WN

K/M Druzyna 1

M 75

M 76 RUN FATBOY RUN
M 77

M 79

M 81

M 90

M9l

M 94

M 101

K/M Druzyna 1
K13
K14
K16

K/M Druzyna 1

M 26

M 30

M 37

M 38

M43

M 47

M 61 NIEMCE TEAM
M 78

M 80

M 82

M 93

M 95

M 96

M99

M 100

K/M Druzyna 1
M 53
M 57
M 83
M 87

Netto
05:23:04.50
05:25:28.60
05:25:53.35
05:30:21.20
05:39:23.65
05:49:05.85
05:49:16.40
05:59:15.15
06:50:02.00

Netto
06:08:50.15
06:35:46.45
06:57:58.35

Netto
04:17:48.70
04:25:43.10
04:30:04.00
04:33:00.00
04:36:20.15
04:38:12.50
05:03:43.95
05:28:30.25
05:33:52.50
05:39:55.30
05:53:31.65
05:59:26.90
06:08:54.10
06:34:17.20
06:46:01.00

DNF

Netto
04:50:07.15
04:57:36.50
05:39:48.20
05:48:24.15

http://b4sport.pl/

Brutto
05:23:25.10
05:25:39.00
05:26:08.15
05:30:21.20
05:39:36.90
05:49:21.20
05:49:34.55
05:59:25.70
06:50:16.50

Brutto
06:09:04.50
06:36:03.20
06:58:20.45

Brutto
04:17:58.00
04:25:51.00
04:30:08.00
04:33:18.00
04:36:25.00
04:38:28.85
05:03:59.00
05:28:51.60
05:34:04.55
05:40:03.70
05:53:47.55
05:59:37.45
06:08:59.60
06:34:33.75
06:46:23.10

DNF

Brutto
04:50:21.00
04:57:49.00
05:40:10.75
05:48:32.50

min/km
7:41
7:44
7:45
7:51
8:04
8:18
8:18
8:33
9:45

min/km
8:46
9:25
9:57

min/km
6:08
6:19
6:25
6:30
6:34
6:37
7:13
7:49
7:56
8:05
8:25
8:33
8:47
9:23
9:40

min/km
6:54
7:05
8:05
8:17

8/8

km/h

7.8
7.7
7.7
7.6
7.4
7.2
7.2

7
6.1

km/h
6.8
6.4

km/h
9.8
9.5
9.3
9.2
9.1
9.1
8.3
7.7
7.5
7.4

6.8
6.4
6.2

km/h
8.7
8.5
7.4
7.2



